
ESTAGEL,
CASSAGNES, MONTNER

>>> Vers les établissements scolaires

>>> Vers Gare Routière Méditerranée, Picasso, Lurçat et Camus
en correspondances à Estagel

>>> Vers St-Louis Notre Dame, LEPA CFA Simon et Joffre
en correspondances à Estagel

>>> Vers Joliot Curie en correspondances à Estagel

*Le lycée Maillol est desservi par l’arrêt «Lycée Maillol» sur l’avenue Pau Casals.
**Camus est desservi par l’arrêt «Péguy».
***St-Louis de Gonzague est desservi à l’arrêt «Stade».

LUN >>> VEN

Ligne 17 125 123 Ligne 9

Cassagnes 6:15 - - -

Montner 6:30 - - -

CORRESPONDANCE

Estagel 6:35 6:40 6:45 6:47

MAILLOL* - - 7:20 -

Désserte de St-Louis*** - - 7:22 -

GARE ROUTIÈRE MÉDITERRANÉE - - 7:25 7:20

PICASSO - 7:20 - -

Collège ST JEAN - arrêt Boucher* - 7:22 - -

LURÇAT / CAMUS** - 7:25 - -

LUN >>> VEN

Ligne 17 213

Cassagnes 7:22 -

Place du marché 7:32 -

Montner 7:37 -

CORRESPONDANCE

Collège IRENE JOLIOT-CURIE 7:40 -

Estagel 7:42 7:47

ST-LOUIS NOTRE DAME (Collège) - 8:05

LEPA CFA SIMON - 8:20

Collège JOFFRE - 8:25

LUN >>> VEN

Ligne 17

Cassagnes 8:00

Le hameaux de Couxous 8:05

Place du Marché 8:10

Montner 8:15

Collège JOLIOT CURIE 8:18

MATIN



ESTAGEL,
CASSAGNES, MONTNER

>>> Vers les communes
>>> De la Gare Routière Méditerranée, St-Louis de Gonzague
et Maillol vers Estagel

>>> De St-Jean, Picasso, Lurçat et Camus vers Estagel

>>> De LEPA CFA Simon, Joffre et St-Louis Notre Dame vers Estagel

>>> De Joliot Curie vers Montner et Cassagnes

>>> D’Estagel vers Montner et Cassagnes

*Le lycée St-Louis de Gonzague à l’arrêt «Sacré Coeur» et Maillol à l’arrêt
«Lycée Maillol» sont desservis par la ligne 9.

*Camus est desservi par l’arrêt «Péguy».

LUN • MAR • JEU • VEN MER

Ligne 9 Ligne 9 123

GARE ROUTIÈRE MÉDITERRANÉE
Se reporter

sur la ligne 9
12:15

12:35

St-Louis - Maillol

Estagel 13:10

LUN • MAR • JEU • VEN MER

125

Collège ST JEAN  - arrêt Boucher* 18:00 12:10

LURÇAT / CAMUS 18:05 12:15

PICASSO 18:10 12:20

Estagel 18:55 13:00

LUN • MAR • JEU • VEN MER

214 213 212 Ligne 9 213

LEPA CFA SIMON - 16:55 17:35

Se
reporter 

sur la 
ligne 9

12:30

Collège JOFFRE - 17:10 - 12:35

Collège ST-LOUIS NOTRE DAME 15:50 17:23 - 12:48

Estagel 16:00 17:35 18:10 13:05

Collège JOLIOT CURIE 16:05 17:40 18:15 13:10

LUN • MAR • JEU • VEN MER

120 Ligne 17 Ligne 17

Collège JOLIOT CURIE 16:05 17:05 16:05 17:10 11:35

Montner 16:10 17:10 16:10 17:15 11:40

Cassagnes - - 16:30 17:35 12:00

CORRESPONDANCE

LUN • MAR • JEU • VEN MER

Ligne 17 Ligne 17

ESTAGEL
ESTAGEL - - 18:19 19:14 - 13:25 18:19 19:14

Collège JOLIOT CURIE 16:05 17:10 - - 11:35 - - -

Montner Montner 16:10 17:15 18:24 19:19 11:40 13:30 18:24 19:19

Cassagnes
Arques 16:26 17:31 18:36 19:31 11:56 - 18:36 19:31

Cassagnes 16:30 17:35 18:45 19:34 12:00 13:45 18:45 19:34

SOIR


